
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004  

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it   PEC: miic886007@pec.istruzione.it 
 

Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “Margherita Hack” di Assago, nella seduta del 29 aprile 2019 

VISTO 

Il punto 5   all’o.d.g.  Foto di classe 

DELIBERA 

di affidare l’incarico :  

 

prima scelta foto Pino di G. Piras (incluse nell’offerta: 2 foto per classe, un poster 30x45 con tutte le classi 

in cornice, CD foto) € 0,80 a foto, prezzo più vantaggioso. 

 

Seconda scelta al sig. Favron Massimo di FOTO SCUOLE FAVRON (incluse nell’offerta: 2 foto per classe, un 

poster 30x45 con tutte le classi in cornice tipo picoglass, CD foto) € 0,80 a foto, prezzo più vantaggioso. 

 

Assago, 29 aprile 2019 

 

IL SEGRETARIO             IL PRESIDENTE  

Annamaria Vitrani                           Roberto Crapanzano 

 

DELIBERA N.  18  - 2018/21 

mailto:miic886007@pec.istruzione.it

